MMPOTOKO.JT
3acelaHMsl KI0PH MIKOJLHOI0 YTANA BCEPOCCHIICKOMH 0JIMMIINA/ILI IIKOJLHHKOB

MecTo npoBeieHNs: MyHHIMIIAbHOE Olo/pkeTHOe 001eo0pazoBaTebHoe yupexaenue «Cpennss obunieodpaszoBaTenbHas mKoa Ne2y
Jlara nposesenus: 23.09.2025

KonuuecTBo yyacTHHKOB: Beero - 9 , 5 kmace- 0 , 6 kaace- 0 , 7 kmacc-0 , 8 kiace - 4

,9 knace- 3,10 kaace -2

, 11 kaace- 0 .

1o ¢puznyecKoii KyjIbType (1eBymkn) B 2025/26 yueonom roay

CnHCcoK y4acTHHKOB, nodeuTeIeii H NPU3epoB LIKOJIBLHOIO ITaNa Beepo

B 2025/26 y

MyHHULMNaTBHOE OroKeTHOE o01eoOpasoBarenbHoe yupexaenne «Cpenss odmeodpasoparenbhas mkosa Ne2y r. Muuypuncka TamboBcekoit obnactu

oT «23» ceHTsOpst 2025 1.

roay no ¢pu3H4ecKoii KyJabType (1eByLUIKH)

Ne n/m

Mynuunnansnoe
ofpasonanne
(ropog, paiion)

Kon pagotut

Tlo.Hoe HANMENOBANHE 05PA30BATELHOI
opraHusauuu no Ycrasy

Knace

Teopust
(pesyabra
D

Tumnacrn
Ka
(pesyanTa
™)

Makeum
ERINTIST
Bann

Jywumii
pesyanta
T

Pesyanta

T
yuacTHn
Ka

a,

dyrooa(

)

Maxkcnma
JbHbIH
Bann

Tysumii
pesyabTar

Pesyanrar
yuacruuk
a

Jlerkas

aTaeTHKa

Obmee
KOJI-BO
Bannon

Makcuman
bH0e KO-
B0 GaLI0B
3a padory

%
BBINOJIHENHS!
3a1aumii

T Miryprrck

D©0812

MYHHIHIATHOE GIOKETHOE
obmeobpasoBaTenbHoe yupekaenue "Cpeaussa
obieoBpasoBatenbHas mkona No2" r.
Mutuypuiicka TamGosckoii oGracti

40,00

48,30

16,56

13,00

13,80

28,26

79,82

100

79,8%

. Muaypunck

®0811

MyHHUIHNQIBHOE 0I0UKeTHOE
obecoBpasoBaTenbHoe yupesenne "Cpeass
obuieobpasosatenbuas mKona Ne2" .
Muuyphiicka TamGoBcKoii 06acTi

40,00

46,50

17,20

13,00

13,60

28,68

76,88

100

76,9%

. Mutaypunck

©0802

MyHHUHNATbHOE GlO/KeTHOE
obuieoGpasopaTenbHOe yuperchie "Cpeamss
obuicoGpasoBaTenkHas mKona Ne2" .
Muuypiricka TamGoBCKoii 061acTH

40,00

40,00

20,00

13,00

13,00

30,00

76,00

100

76,0%

. Mutuypunck

D©0806

MyHHIHNANbHOE 00/UKeTHOE
obuteoGpasoBaTebHOE yupeieHie "Cpeuss
obicobpasopatebuas mKona Ne2' .
Muuypiicka TamboBexoii o6nacTu

40,00

54,20

14,76

13,00

13,50

28,89

62,65

100

62,6%

. Muuypurck

®1004

MYHHLHNAIbHOE GI0UKeTHOE
obueobpasosatenbHoe yupeskaenue "Cpenss
obuicobpasopaTenbias mkora Ne2" r.
Muuypuncka TamGoBcKoii 06nacTi

40

155,00

155,00

40,00

79,50

100

79,5%

. Mutuypunck

®1008

MYHHIHNATbHOE GIOUKeTHOR
obmeobpasoBaTenbHoe yupesaenie "Cpeass
obiteoBpasopaTeabHan mKota Ne2" .
Muuypuncka TamGoBcKkoii 06acTi

40

155,00

180,00

3444

69,94

100

69,9%

Ry —

©0901

MYHHIHNATbHOE GIOUKETHOE
obmeobpazosaTenbHoe yupeskaenue "Cpeass
obieobpasoBatenbias mKona Ne2" 1.
Muuypuncka TamGoBcKoii 06acTh

40

155,00

172,00

36,05

69,05

100

69,0%

. Musypuick

0913

MyHHIMIATBEHOE Gl0wKeTHOE
oGmeobpazoBaTenbHoe yupesxkaenne "Cpeauss

obuteoBpasoBaTeLHas mkona Ne2"
Mutaypuricka TamGocKoii o6aacTh

40

155,00

163,00

38,04

67,54

100

67,5%

T Muuypiick

0903

MyHHIFATbHOE GIOKETHOE
obGmeobpazoBaTenbHoe yupeskaenne "Cpeauss
obueoBpasoBatebHas mkona No2" .
Muuypuncka TamGoBeKoii obnactn

40

155,00

180,00

3444

59,94

100

59,9%

TIpescenaTens KIOpH:

(noonucs )

Cekperapsb XKIOpH:

(noonuce )

L]




	Лист1

