протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» 1 Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 9 , 5 класс - 0 , 6 класс - 0 , 7 класс - 0 , 8 класс - 4 , 9 класс - 3 , 10 класс - 2 , 11 класс - 0 .

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)		Лучший результа т	Результа т участни ка	Баскетбо л, футбол(результа т)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения задяний
1	г.Мичуринск	Ф0812	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	11	24	20	40,00	48,30	16,56	30	13,00	13,80	28,26	79,82	100	79,8%
2	г.Мичуринск	Ф0811	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	9	22	20	40,00	46,50	17,20	30	13,00	13,60	28,68	76,88	100	76,9%
3	г.Мичуринск	Ф0802	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	5	21	20	40,00	40,00	20,00	30	13,00	13,00	30,00	76,00	100	76,0%
4	г.Мичуринск	Ф0806	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	8	9	10	20	40,00	54,20	14,76	30	13,00	13,50	28,89	62,65	100	62,6%
5	г.Мичуринск	Ф1004	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичурниска Тамбовской области	10	13,5	26	40	155,00	155,00	40,00	0	0,00	0,00	0,00	79,50	100	79,5%
6	г.Мичуринск	Ф1008	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	10	11,5	24	40	155,00	180,00	34,44	0	0,00	0,00	0,00	69,94	100	69,9%
7	г.Мичуринск	Ф0901	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	9	10	23	40	155,00	172,00	36,05	0	0,00	0,00	0,00	69,05	100	69,0%
8	г.Мичуринск	Ф0913	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	9	13,5	16	40	155,00	163,00	38,04	0	0,00	0,00	0,00	67,54	100	67,5%
9	г.Мичуринск	Ф0903	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" г. Мичуринска Тамбовской области	9	9,5	16	40	155,00	180,00	34,44	0	0,00	0,00	0,00	59,94	100	59,9%

Председатель жюри:	(подпись)	
Секретарь жюри:	(подпись)	